钦州市教育局文件

钦教人〔2017〕29号
[image: image1.png]

转发《关于做好2017年日本政府（文部科学省）教员研修生奖学金申报工作的通知》的通知

各县区教育局（社会工作局），市直各学校：
现将广西壮族自治区教育厅《关于做好2017年日本政府（文部科学省）教员研修生奖学金申报工作的通知》（桂教师培〔2017〕9号）转发给你们，请认真做好宣传、申报等工作。请于2017年3月4日前将材料报送市教育局人事科。
联系人：吴耀波，电话2829988。

                            钦州市教育局
2017年3月1日

公开方式：主动公开
  钦州市教育局办公室                      2017年3月1日印发

- 2 -
- 1 -